
România                                                                                                                                                                       
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                               
Consiliul Local                                
 

 
HOTĂRÂREA nr. 40 

din 29 mai 2012    
 
                                                                                                                                                                                                
              Privind achiziţionarea a două centrale termice cu combustibil solid ce vor fi montate la 
Biserica Creştină Baptistă Nădrag şi la Biserica Baptistă Betel Crivina. 
    
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere solicitările adresate de Biserica Creştină Baptistă Nădrag şi  Biserica 
Baptistă Betel Crivina de a fi sprijinite în vederea achiziţionării de centrale termice. 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Având în vedere dispoziţiile art. 46 din HG 58/2008 privind recunoasterea Statutului de 
organizare si functionare a Cultului Crestin Baptist – Uniunea Bisericilor Crestine Baptiste din 
Romania. 
             Ţinând cont că valoarea bunurilor ce urmează a fi achiziţionate se încadrează în suma 
prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice pentru care se permite 
încredinţarea directă fără licitaţie;   
             În temeiul art. 36 al (6) lit c) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală.  
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia publică 
locală ; 
                                                        
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
              Art.1 Se aprobă a achiziţionarea directă fără licitaţie de către Primăria Comunei Nădrag, 
din fonduri evidenţiate în capitolul bugetar  67.02.50 - Alte servicii în domeniul culturii recreerii 
şi religiei, a două centrale termice cu combustibil solid ce vor fi montate la Biserica Creştină 
Baptistă Nădrag şi la Biserica Baptistă Betel Crivina.   
             Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru 1 abţinere.  
             Art.3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
  
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                  Jurconi Ioana 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


